中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年3月25日

發文字號：（113）汽貨國民字第097號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局東區養護工程分局113年3月21日東分局交字第1130021858A號函辦理，轉知有關東區養護工程分局公告113年清明節連續假期台9線及台9丁線蘇花路廊(蘇澳至崇德)道路管制措施案，如附該工程分局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]\-&aWMnﬁ
R § i

EX Y
wern,  (Xpm (37 |
RBILNBERCHEEILENE &
ek © 270013 2 #4460 AR WL 25 2K 358
e éﬁj\m"%g@%m #1911
Fb T K5 = B 1625 230(TH) e ol
ZXHE T PHERBAEZGERE T4 rengl1366thb. gov. tw
F¥XE2RAHAE
#xad: PERAIBE3A21A
BXE® T R A XF H11300218584%%
A
BERMEA AR E R
Bk do x5 (A %)
YoExE AN ASIERE liﬁ#xﬁﬁl"gﬁ&/"g’f*fi ki
Iérs(%%/ B )EREH I | B (o) :%%ﬁmiz

0o

EAC

3T

IS

®

RAF B 18 %‘32 ufﬁﬁ']ﬁ%ﬁ&/\&&/%ﬂ%%ﬁ?ﬁﬂo

RBABHRERS) C NP LENE RAMEUT  ERBBURER S - &
MBHTERBRAN B ~ LRBET - LRBRERA - £ RBIEUT - B R

BER > TR - Eh W HA © ERBIUR - ERMEUT - BALKREUR

s AR SEUT P ER W RREUR - WA REUR ~ BRE T EUR - Mt
UM~ ERTBUG  RABETEUT c TXBAET PERBALRER LR
(202RBAE  THMBRALREDRERELS  REKRALAERER
(0 EMBOEHERET G  SHEALRBERERERNEL QWS
& RBAABAHEREEE - REAXBAHMTEEL - LB
BETREEM - RBHAABAHERBEEMN - RBARBL HIEE BT
CRBIABH LT EEEA ~ LB R ST B EEA
RBEAKEH AR IHHA - AEA S BEE - FRIHR - HRIHFE

CEL TR RETHR KSR BEIRR - £ ETHER(GS
2 k)

Fh“fb‘rl‘s&"'

[image: image3.jpg]% %k
I FIR

RBINBEHRCEREIEY A »E

15

HXAM: PEREAIISFIA21E
HXFR KA B RF F1130021858B5%
Bt

—~ BIRRGITHHELBE(FRRE RERK) » WLISFFAH
BE BN P2 ER R (SR B)ET B
ITHRL T

(—)113454848 552 1Te5 (%) -
(=)11344R58 : THZE11F(ER) -
(Z)11344A68 : 14855 1885 (4 ) -
(w)113454R78 : 1268522085 (&%) ©

S ARNEBG  WwEABEIREREHRER > FATRE)RE 0 B

RER TR () HI T RAR AT B

srkdR X2

#18r #£1R7

-